
  

Č. smlouvy konsignatáře: 000591 00 16 

Č. smlouvy prodávajícího:  …………...  
 

 

Smluvní strany: 
 

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:  Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

zastoupený:  Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  
IČO:   00005886 

DIČ:   CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu:  1930731349/0800 

OR:   MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847           
dále jako „Konsignatář“ na straně jedné 

 

a 

 

KonekTel, a.s. 

se sídlem:  Pražská 152, 530 06  Pardubice 

zastoupený:  George Josephem Grubrem, předsedou představenstva  

IČO:   15051145 

DIČ:   CZ15051145, plátce DPH 

bankovní spojení: UniCredit Bank 

číslo účtu:  1002464321/2700 

OR:   KS Hradec Králové, sp. zn.: oddíl B, vložka 277 

dále jako „Konsignant“ na straně druhé 

 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 a § 2079 
a násl. zákona č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen OZ), dohodly na základě 

vzájemného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních, tak jak stanoví tato 

 

 

Smlouva o zřízení konsignačního skladu  
a Rámcová smlouva kupní 

oba smluvní dokumenty dále společně jen („Rámcová smlouva“) 
 

Část I. 
Vymezení předmětu Rámcové smlouvy 

 
1. Postavení smluvních stran 

1.1. Konsignatář je českou právnickou osobou, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 847.  

1.2. Konsignant je českou právnickou osobou, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle B, vložka 277.  



2 /  8 

1.3 Smluvní strany dále konstatují, že v této Rámcové smlouvě jsou obsaženy dvě (2) 
relativně samostatné smlouvy, a to Smlouva o zřízení konsignačního skladu (Část II. 
této Rámcové smlouvy) a Rámcová smlouva kupní (Část III. této Rámcové smlouvy). 
Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené smlouvy jsou na sobě navzájem závislé, a 
to ve smyslu ustanovení § 1727  OZ. 

 

Část II. 
Smlouva o zřízení konsignačního skladu 

 

2. Účel a předmět smlouvy o zřízení konsignačního skladu 

2.1. Účelem této Smlouvy je zajistit efektivní zásobování Konsignatáře zbožím 
Konsignanta, specifikovaného co do druhu i ceny a to prostřednictvím zřízení 
konsignačního skladu. 

2.2. Předmětem této Smlouvy je prvně závazek Konsignanta zřídit u  Konsignatáře sklad a 
s tím spojený závazek Konsignanta udržovat v konsignačním skladu touto Smlouvou 
stanovený druh a množství zboží. Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek 
Konsignatáře umožnit Konsignantovi zřízení konsignačního skladu. Předmětem této 
smlouvy je dále úprava práv a povinností vyplývajících pro smluvní strany ze zřízení a 
provozování konsignačního skladu. 

 

3. Všeobecná ustanovení smlouvy o zřízení konsignačního skladu 

3.1. Pro účel zřízení konsignačního skladu přenechává Konsignatář k dispozici skladovací 
prostory, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Konsignačním skladem dle 
této smlouvy se rozumí uzamykatelná skříň dodaná Konsignantem na každý z 
provozních skladů, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Konsignant se zavazuje, že 
typ a velikost skříně bude odpovídat typu a množství zboží, které má být dle této 
smlouvy na příslušném skladu uloženo. Uzavřením této smlouvy je Konsignatář 
oprávněn k odběru zboží z konsignačního skladu v rozsahu svých potřeb. Zodpovědnou 
osobou za vedení konsignačního skladu je zaměstnanec Konsignatáře, vedoucí 
příslušného provozního skladu ND, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. 

3.2. Konsignant se zavazuje dodat do konsignačního skladu zboží v minimálním množství 
vymezeném v příloze č. 2 této smlouvy, a to ke dni zřízení konsignačního skladu. 
Konsignant je povinen zřídit konsignační sklad nejpozději do 5 kalendářních dní od 

podpisu této smlouvy.  

3.3. Náklady na zřízení, provoz a údržbu konsignačního skladu nese Konsignatář a není 
oprávněn za tuto činnost požadovat jakoukoli odměnu. 

3.4. Zboží uskladněné v konsignačním skladu je ve vlastnictví Konsignanta. Zboží se stává 
vlastnictvím Konsignatáře okamžikem uvedeným v odst. 9.1. této smlouvy. 

4. Dodávání zboží do konsignačního skladu 

4.1. Konsignatář přejímá zboží do konsignačního skladu proti potvrzení dodacího listu 

k uskladnění. Zboží je považováno za dodané okamžikem jeho uložení do 
konsignačního skladu. Vadné zboží zjištěné Konsignatářem při přejímce nebo před 
použitím je Konsignant povinen nahradit zbožím bez vad. O zboží převzatém do 
konsignačního skladu vede Konsignatář průkaznou evidenci. 



3 /  8 

4.2. Konsignant je povinen udržovat minimální množství zboží v konsignačním skladu dle 

přílohy č. 2 této smlouvy, kdy o aktuálním stavu skladových zásob bude Konsignant 
informován prostřednictvím oznámení Konsignatáře, prostřednictvím soupisů 
odebraného zboží, uvedeného v odst. 9.1 této smlouvy, popř. prováděním kontrol ve 
smyslu odst. 5.1. této smlouvy. Konsignant je na výzvu Konsignatáře povinen doplnit 
stav zásob zboží v konsignačním skladu uvedeného v příloze č. 2 na minimální úroveň 
dle této smlouvy, a to ve lhůtě dle přílohy č. 2. Konsignant je zodpovědný za to, že 
veškeré dodané zboží je v jeho vlastnictví, odpovídá I. jakosti, požadovaným 
technickým parametrům stanoveným v bezpečnostních listech výrobků a je prosté 
jakýchkoli právních vad či práv třetích osob, které by mohly negativně ovlivnit řádné a 
nerušené užívání zboží Konsignatářem. Opakované nedodržení výše uvedených kritérií, 
popř. jejich nesplnění ani v přiměřené lhůtě po výzvě Konsignatáře, je na základě 
dohody smluvních stran považováno za podstatné porušení smlouvy. 

 

5. Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Konsignant je oprávněn provést kontrolu konsignačního skladu svými zaměstnanci nebo 
jinými pověřenými osobami. Konsignatář je povinen umožnit těmto osobám přístup do 
skladu a být jim nápomocen. Kontrolu musí Konsignant oznámit Konsignatáři 
minimálně 2 pracovní dny předem. 

5.2. Konsignant odpovídá za to, že dodávky zboží budou řádně doloženy doklady a 
náležitostmi požadovanými v běžném obchodním styku, které jsou nezbytné pro řádné 
převzetí  Konsignatářem. 

5.3. Konsignant nese odpovědnost za škody na zboží, dodaném do konsignačního skladu dle 
této smlouvy, které nevznikly prokazatelným zaviněním Konsignatáře. Nebezpečí 
náhodné škody na zboží nese Konsignant. 

5.4. Konsignatář se zavazuje označit konsignační sklad identifikačními údaji smluvních 
stran. 

5.5. Konsignatář je povinen vést o zboží přesnou a průkaznou evidenci a na požádání ji 
zpřístupnit Konsignantovi. 

5.6. V případě zániku této smlouvy se Konsignant zavazuje odebrat zboží, které je k datu 

zániku této smlouvy v konsignačním skladu, a to do 5 pracovních dnů od doručení 
písemné výzvy Konsignatáře Konsignantovi k odebrání zboží zaslané na základě  
zániku této smlouvy. 

 

6. Inventarizace konsignačního skladu 

6.1. Inventura konsignačního skladu se provádí každých 6 měsíců. Konsignatář je povinen 
uvědomit Konsignanta o plánovaném provedení inventury nejméně 5 pracovních dnů 
před jejím započetím. V případě, že se Konsignant nedostaví k provedení inventury, je 
Konsignatář oprávněn provést inventuru bez jeho účasti. 

6.2. O výsledcích inventury bude vždy sepsán Konsignatářem zápis, který bude bez odkladu 
předán Konsignantovi. 

6.3. Bude-li při inventuře zjištěn schodek, bude se chybějící zboží považovat za odebrané 
Konsignatářem ke dni inventury. 

 

7. Smluvní pokuty 

7.1 Konsignant se zavazuje zaplatit Konsignatáři smluvní pokutu v případě, že Konsignant, 
na  výzvu Konsignatáře ve smyslu odst. 4.2, nedoplní stav zboží v konsignačním skladu 



4 /  8 

do minimálního množství stanoveného přílohou č. 2, a to ve sjednané lhůtě, která je 
rovněž uvedena v příloze č. 2. Lhůta sjednaná v příloze č. 2 počíná plynout následujícím 
dnem po dni, kdy výzva dojde do dispoziční sféry Konsignanta. Smluvní pokuta pro 

účely tohoto odstavce se stanoví ve výši 0,1 % hodnoty nedodaného zboží bez DPH za 
každý započatý kalendářní den prodlení s dodáním chybějícího zboží. 

7.2 Při nesplnění povinnosti vyplývající z odst. 5.6 se Konsignant zavazuje zaplatit 

Konsignatáři smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý započatý kalendářní den 

prodlení s odebráním zboží. 
 

Část III. 
Rámcová smlouva kupní 

 

8. Předmět a účel Rámcové kupní smlouvy 

8.1 Účelem této Smlouvy je zajistit standardizovaný rámcový smluvní vztah mezi 
smluvními stranami při uzavírání jednotlivých kupních smluv dle této Rámcové kupní 
smlouvy, na jehož základě, při dodržení předem dohodnutých pravidel v této smlouvě, 
spolu budou moci smluvní strany operativně spolupracovat při zachování vysoké míry 
právní jistoty, zejména co se vymezení vzájemných práv a povinností mezi nimi týká. 

8.2 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností vyplývajících pro smluvní strany 
při odebírání zboží Konsignatářem z konsignačního skladu a převodu vlastnického 
práva ke zboží uloženému v konsignačním skladu z Konsignanta na Konsignatáře. 

 

9. Uzavírání kupních smluv a platební podmínky 

9.1. Konsignatář je oprávněn odebírat konsignační zboží z konsignačního skladu 

specifikovaného v příloze č. 2 této smlouvy v rozsahu svých potřeb. Okamžikem 
odebrání zboží je mezi smluvními stranami uzavřena kupní smlouva, kdy cena 
jednotlivého zboží je stanovena v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy. Soupis 

odebraného zboží je každý den automaticky zasílán na elektronické kontaktní adresy 
Konsignanta a slouží jako podklad pro fakturaci odebraného zboží. Soupis musí 
obsahovat specifikaci odebraného zboží, množství, datum odebrání jednotlivých 
položek z konsignačního skladu. Smluvní strany sjednávají, že na Konsignatáře 
přechází vlastnické právo ke zboží, stejně tak jako nebezpečí škody na tomto zboží, 
okamžikem jeho odebrání z konsignačního skladu. Ve smyslu tohoto odst. 9.1 tedy 
Konsignant převede Konsignatářem odebrané zboží do jeho vlastnictví a ten toto zboží 
do svého vlastnictví přijme. 

9.2. Konsignatář uhradí Konsignantovi cenu za odebrané zboží s tím, že cena zboží obsahuje 
veškeré náklady spojené s jeho dodáním a převzetím. Cena je konečná a neměnná. 
Platba za zboží probíhá vždy bezhotovostním převodem na účet uvedený v daňovém 
dokladu - faktuře vystaveném Konsignantem (dále jen „faktura“), přičemž platba se 
považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu 
Konsignatáře. Datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen DUZP) je poslední den 
příslušného měsíce.  

9.3. Nárok Konsignanta na uhrazení ceny za zboží vzniká odebráním zboží z konsignačního 
skladu Konsignatářem. Cena za dodané zboží bude uhrazena na základě faktury, 
vyplývající ze soupisu zboží (který bude přílohou faktury)  uvedeného v odst. 9.1. této 
smlouvy, vystavené Konsignantem v zákonné lhůtě od DUZP a doručené Konsignatáři. 
Smluvní strany sjednávají, že splatnost každé faktury za dodané zboží je 30 dnů ode 



5 /  8 

dne jejího doručení. Pro odstranění pochybností smluvní strany prohlašují, že při 
dodržení postupu a lhůt při úhradě kupní ceny Konsignatářem dle tohoto odstavce, 
nedostává se Konsignatář do prodlení s úhradou kupní ceny. 

9.4. Faktury – daňové doklady budou mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění. 
Kromě zákonných náležitostí budou faktury – daňové doklady obsahovat číslo 
objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými závaznými 
právními předpisy. Smluvní strany dále sjednávají, že na všech daňových dokladech 
musí být vždy dále uvedeny další údaje, a to jednotlivé fakturované položky, popis 
položky, sériové číslo SAP položky, množství odebraného zboží a jednotkové ceny, 
datum splatnosti, IČ Konsignatáře, množství a druh obalů spolu s lhůtou k jejich 

vrácení, razítko a podpis oprávněné osoby Konsignanta, číslo bankovního účtu 
Konsignanta a bude k nim připojena fotokopie soupisu zboží ve smyslu odst. 9.1. této 
smlouvy. 

9.5. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní 
nebudou uvedeny údaje specifikované v odst. 9.4. této smlouvy, nebo bude neúplná či 
nesprávná, je jí (nebo její kopii) Konsignatář oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti 
Konsignantovi k opravě či doplnění. V takovém případě se Konsignatář nedostává do 
prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené 
faktury Konsignatáři. 

9.6. Konsignatář bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, 
že Konsignant nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí DP pouze základ daně a výši 
DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob. 

9.7. Stane-li se Konsignant nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí Konsignatář pouze základ 
daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Konsignanta o jeho 
úhradě příslušnému správci daně. 

 

10. Práva a povinnosti smluvních stran 

10.1 Konsignant poskytuje na jakost zboží záruku v rozsahu záruky výrobce zboží, nejméně 
však 24 měsíců. Během této doby se Konsignant zavazuje zajistit, že zboží bude 
způsobilé sloužit svému účelu, vyplývajícímu z Rámcové smlouvy a z Rámcové 
smlouvy – nezáruční servis OIS (číslo smlouvy Konsignatáře 000921 00 15), jinak 

účelu obvyklému. Záruční doba počíná běžet okamžikem přechodu vlastnického práva 
ke zboží na Konsignatáře podle odst. 9.1 této smlouvy. V případě, že odebrané zboží 
bude použito k provedení opravy Poskytovatelem dle Rámcové smlouvy – nezáruční 
servis OIS (číslo smlouvy Konsignatáře 000921 00 15), běží záruční doba až ode dne 
okamžiku provedení opravy Poskytovatelem. Reklamované vady odebraného zboží se 

Konsignant zavazuje vyřídit (vypořádáním nároku z vadného plnění či oznámením, že 
reklamace nebyla uznána, včetně odůvodnění) nejpozději do 10 pracovních dnů od 
jejich oznámení Konsignatářem. Pokud reklamace zboží bude uznána a za zboží bylo již 
zaplaceno, má Konsignatář nárok na bezplatný odběr náhrady za reklamované zboží 
z konsignačního skladu. 

10.2 Konsignatář se zavazuje platit Konsignantovi za odebrané zboží podle příslušných 
ustanovení této smlouvy. 

10.3 Konsignatář je povinen odebírat zboží v pořadí podle data dodání.   
 



6 /  8 

11. Smluvní pokuty 

11.1 Při nesplnění povinnosti vyplývající z odst. 10.1., věta čtvrtá je Konsignant povinen 

zaplatit Konsignatáři smluvní pokutu ve výši 0,05 % hodnoty reklamovaného zboží bez 
DPH za každý den prodlení s vyřízením reklamace.  

11.2 Při nesplnění povinnosti vyplývající z odst. 9. 2, týkající se doby splatnosti faktur, je 

Konsignatář povinen zaplatit Konsignantovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % neuhrazené 
hodnoty příslušné faktury bez DPH za každý den prodlení s úhradou. 
 

Část IV. 
Společná ustanovení 

12. Zvláštní ujednání o doručování 
12.1. Smluvní strany se dohodly, že pro doručování veškerých zásilek souvisejících 

se  vztahem dle této Rámcové smlouvy platí následující ujednání. 
12.2. Smluvní strany si budou doručovat písemnosti na jejich adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, pokud si písemně prokazatelným způsobem neoznámí doručovací adresu 

jinou. Taková změna je účinná až okamžikem doručení písemného oznámení příslušné 
smluvní strany o změně doručovací adresy na původní doručovací adresu, pokud v něm 
není stanoveno datum pozdější. 

12.3. Smluvní strany konstatují, že nevyplývá-li z textu smlouvy výslovně jinak budou 
písemné dokumenty dle této smlouvy doručovat osobně, doporučenou poštovní zásilkou 
či kurýrem. Smluvní strany se zavazují zajistit pravidelné přebírání pošty na svých 
doručovacích adresách. Pokud z textu této smlouvy nevyplývá jako závazná písemná 
forma doručovaného úkonu, lze tento doručit prostřednictvím e-mailu na kontaktní 
údaje uvedené v odst. 12.4.  

12.4. Smluvní strany určují následující kontaktní osoby pro účely běžné komunikace: 
 

Na straně Konsignatáře: 

Jméno, příjmení:  
tel.:   

Email:   

Jméno, příjmení:  
GSM:   

Email:  

Jméno, příjmení:  
GSM:   

Email:  

 

Na straně Konsignanta: 

Jméno, příjmení:  
GSM:   

Email:   

 



7 /  8 

13. Změna a zánik smlouvy 

13.1. Tuto Rámcovou smlouvu lze změnit nebo zrušit dohodou smluvních stran, která musí 
mít písemnou formu a musí být podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

13.2. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Rámcovou smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní stravě. 

13.3. Konsignatář i Konsignant jsou oprávněni odstoupit od této Rámcové smlouvy v případě, 
že povinnosti vyplývající z této smlouvy, které měly být provedeny druhou smluvní 
stranou, nebyly v dodatečné přiměřené lhůtě po výzvě druhé smluvní strany provedeny. 

13.4. Konsignatář si vyhrazuje právo bez dalšího odstoupit od této Rámcové smlouvy při 
podstatném porušení smlouvy. Podstatným porušením smlouvy je zejména porušení 
povinností uvedených v odst. 4.2 této smlouvy. 

13.5. Pro odstranění pochybností smluvní strany stvrzují, že Rámcová smlouva jako celek 
zaniká při zániku kterékoli ze smluv, jež jsou její součástí. Toto se však neuplatní u těch 
ustanovení, z jejichž podstaty je patrné, že jejich účinnost má přetrvat i po zániku 
Rámcové smlouvy. 

14. Smluvní pokuty 

14.1 Smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů 
od doručení písemné faktury, tj. výzvy k úhradě smluvní pokuty, jedné smluvní strany k 

jejímu uhrazení druhé straně, a to na účet uvedený na faktuře. Faktura k uhrazení 
smluvní pokuty bude obsahovat specifikaci porušené smluvní povinnosti.  

14.2 Uplatněním jakýchkoli smluvních pokut z Rámcové smlouvy není nikterak dotčen 

nárok Konsignatáře na náhradu škody, kterou je oprávněna vymáhat vůči Konsignantovi 

zvlášť a v plné výši. 
14.3 Smluvní strany sjednávají, že Konsignatář je oprávněn započíst výši smluvní pokuty 

proti jakékoli pohledávce, a to i nesplatné, Konsignanta vyplývající z Rámcové 
smlouvy. 

 

15. Závěrečná ustanovení 
15.1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené Rámcovou smlouvou 

se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších 
předpisů. 

15.2. Rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž obě smluvní strany obdrží po dvou pare. 

15.3. Rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.  

15.4. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by 
mohly vzniknout v souvislosti s Rámcovou smlouvou a její realizací v první řadě 
smírnou cestou. 

15.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §  504 občanského 
zákoníku, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez 
jakýchkoli dalších podmínek.  Konsignant dále bere na vědomí, že Dopravní podnik hl. 
m. Prahy, akciová společnost je povinna na žádost třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a souhlasí s tím, 



8 /  8 

aby veškeré informace obsažené v této smlouvě (včetně případných příloh, změn a 
dodatků) byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

15.6. Smluvní strany prohlašují, že si celou Rámcovou smlouvu před jejím podpisem pozorně 
přečetly, že její obsah vystihuje přesně účel, jež sledují jejím uzavřením dosáhnout a 
odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, a dále že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz shora prohlášeného připojují své 
podpisy, resp. podpisy oprávněných osob. 

 

15.7. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou její přílohy: 
příloha č. 1 – specifikace konsignačního skladu  

příloha č. 2 – specifikace ceny zboží a minimálního počtu zboží  
 

 

 

Za Konsignatáře:     Za Konsignanta: 

 

V Praze dne ……………    V Pardubicích dne …………… 

 

 

 

 __________________________    __________________________  

Mgr. Martin Gillar     George Joseph Grubr 

předseda představenstva    předseda představenstva 

Dopravní podnik hl.m. Prahy,   KonekTel, a.s. 

akciová společnost      

 

 

 

_________________________                          

Ing. Ladislav Urbánek                                                                                             

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl.m. Prahy,                           

akciová společnost 
  


